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Ski Alpin - Klassische Kombination

Rang OSV-Code Name

JG

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

405101994 OBERSCHNEIDER Celine
608800468 KOFLER Julia
413700174 RIEDER Aurelie
708400906 DOHR Catalina
521501056 SCHWAIGER Tabea
112500779 WEISS-LEITNER Laetitia
707907153 ARNDT Amrei
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2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012

Vereinsname

SC ZELL AM SEE
SV Sistrans

Shg
Tir

WA Ski Race Club Flach Shg

WSV Fellengatter

SC Graz

SV Berg

WSV Bartholomaberg
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Vibg
Stmk
Ktn

Vibg

Klasse

Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14

1. Lauf

59,37
1:00,10
1:00,27
1:00,65
1:00,75
1:02,14
1:02,40

2. Lauf

49,70
50,95
52,65
52,40
50,92
49,85
54,21

3. Lauf

51,87
52,29
52,96
54,26
53,87
51,91
55,78

Komb. SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

Osterreich

Hochkrimml Duxer 6-er Bubble, 14.03.2025

4. Lauf

46,45
45,53
46,94
46,10
46,85
46,89
48,80

5. Lauf

46,75
47,10
47,23
46,87
48,14
48,11
49,78

Ges.Zeit

4:14,14
4:15,97
4:20,05
4:20,28
4:20,53
4:18,90
4:30,97

Rennpkt.

86,94
107,82
146,14
148,17
159,17
165,45
271,82
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Ski Alpin - Klassische Kombination Hochkrimml Duxer 6-er Bubble, 14.03.2025

Rang OSV-Code Name JG  Vereinsname BL  Klasse 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5.Lauf  Ges.Zeit Rennpkt.
Schiiler 15 (weiblich, 2010)

1 400501580 UNGER Lea 2010 SC Bischofshofen Shg  Schiiler 15 58,01 48,72 50,71 44 55 4513 4:07,12 3,62

2 111403119 ANDERWALD Paula 2010 SC Arnoldstein Ktn  Schiiler 15 59,19 48,02 51,28 44,95 45,79 4:09,23 38,81

3 618004481 PLANKENSTEINER Lorena 2010 Schiklub Lienz Tir Schiler 15 58,83 48,32 50,62 45,69 46,55 4:10,01 45,65

4 318603396 MAYRHAUSER Magdalena 2010 SC Raika Hartkirchen 00  Schiiler 15 59,84 50,75 52,29 46,21 47,71 4:16,80 115,54

5 720900256 SCHAEFER Liv 2010 SC Gargellen Vibg  Schiiler 15 1:01,32 49,32 50,99 46,63 47,08 4:15,34 123,40

6 624400152 STEIXNER Anna 2010 SV Mieders Tir Schiler 15 1:00,61 51,27 52,53 46,37 46,95 4:17,73 130,19

7 403403089 LEDERER Jana Ina 2010 SK Saalfelden Sbg  Schiiler 15 1:00,68 52,07 53,51 47,25 47,72 4:21,23 163,34

8 616200724 MARGREITER Julia 2010 SV Scheffau Tir Schiiler 15 1:01,22 52,25 53,89 46,97 47,29 4:21,62 170,55

9 503300208 GOSCHL Helena 2010 SC Liezen Stmk  Schiiler 15 1:00,37 51,51 51,66 46,02 51,83 4:21,39 171,63

10 413700195 KOUDELKA Nicole 2010 WA Ski Race Club Flach Sbg  Schiler 15 1:01,66 51,93 53,71 47,70 48,30 4:23,30 195,49

11 203500338 HOPFGARTNER Sarah 2010 SPORTUNION Waidhofe NO  Schiiler 15 1:00,87 53,10 55,84 46,63 48,88 4:25,32 198,11
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Ski Alpin - Klassische Kombination

Rang OSV-Code Name

Schiiler 16 (weiblich, 2009)

403402642 EMBACHER Hannah
621600388 EBERHARTER Magdalena
502100296 HAFNER Anna
210100187 JAITLER Katharina
112800572 GROBLACHER Karoline
405900456 SCHNITZHOFER Diana
607400688 FAPSO Sofia

410500149 ROHRMOSER Ella
720700873 HERBURGER Greta
405101993 OBERSCHNEIDER Giulia
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-
o
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JG

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Vereinsname

SK Saalfelden

RSK Finkenberg
Union Oberwdlz

U. Trattenbach

SK ASKO Landskron
USC Flachau

WSV Neustift

SRG Gainfeld Bhofen
WSV St. Gallenkirch
SC ZELL AM SEE

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
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KONIGSLEITEN
WALD

BL

Shg
Tir
Stmk

Ktn
Shg
Tir
Sbhg
Vibg
Sbg

Klasse

Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16
Schiiler 16

1. Lauf

58,32
59,08
59,29
1:00,73
59,54
1:00,16
1:00,01
1:01,74
1:03,22
1:03,82

2. Lauf

48,31
49,45
49,85
50,18
52,57
52,69
56,75
52,15
50,77
52,28

3. Lauf

51,85
53,41
52,72
53,13
53,85
54,12
53,92
54,99
53,29
53,92

Komb. SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

Osterreich

Hochkrimml Duxer 6-er Bubble, 14.03.2025

4. Lauf

45,46
45,45
45,63
45,79
46,52
46,89
46,50
48,00
47,55
47,47

5. Lauf

46,43
46,86
47,14
47,57
47,69
47,45
46,84
48,71
49,29
48,00

Ges.Zeit

4:10,37
4:14,25
4:14,63
4:17,40
4:20,17
4:21,31
4:24,02
4:2559
4:24 12
4:25,49

Rennpkt.

40,25

80,49

87,84
129,49
137,60
154,65
168,80
216,19
225,30
237,96
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Ski Alpin - Klassische Kombination

Rang  OSV-Code

Name

JG Vereinsname

Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012)

—

631800118
406100428
504803108
611401078
516900695
400800198
505200750
513100756
802200398
720600728

© 00 N o1l WD

-
o

STECHER Luis

ZWISLER Tobias
WALCHER Leo
TECKLENBURG Eric
SCHAUER Clemens
SICHLER Tristan

PIEBER Markus
UNTERWEGER Florian
BLANCKENSTEIN Maximilia
GOZZI Luca

Freitag, 14. Marz 2025, 13:58

SalzburgMilch

2011 SV Leins

2011 SK Forstau

2011 WSV Schladming
2011 SC Westendorf
2011 DSG Steiermark
2011 USC Goldegg
2011 WSV ANGER
2011 SV Skiclub Gaal
2011 USC Theresianum
2012 WSV Schruns

KONIGSLEITEN
WALD

BL

Tir
Sbg
Stmk
Tir
Stmk
Shg
Stmk
Stmk
W
Vibg

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
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KrimmL %

Klasse

Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14
Schiiler 14

1. Lauf

58,74
58,80
59,16
59,70
1:00,95
1:00,14
1:00,72
1:00,89
1:05,77
1:02,93

2. Lauf

53,58
50,07
50,56
50,97
51,34
52,04
53,26
50,19
56,22
1:15,12

3. Lauf

49,93
51,29
52,52
51,90
52,27
52,12
52,75
53,68
58,60
57,41

Komb. SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

Osterreich

Hochkrimml Duxer 6-er Bubble, 14.03.2025

4. Lauf

45,78
45,91
45,68
46,22
46,39
46,99
47,03
46,57
49,41
54,12

5. Lauf

46,59
48,40
47,78
46,89
48,03
48,98
47,22
52,37
52,24
51,25

Ges.Zeit

4:14,62
4:14 47
4:15,70
4:15,68
4:18,98
4:20,27
4:20,98
4:23,70
4:42,24
5:00,83

Rennpkt.

88,31

9517
105,95
111,62
157,60
162,31
168,88
208,82
421,66
536,89
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Ski Alpin - Klassische Kombination

Rang OSV-Code Name

Schiiler 15 (mannlich, 2010)

607000678 NEURURER Finn

308700451 HOCHREITHER Luca
606023482 HUBER Maximilian
210200758 HOFER Alexander
404700614 VAN DER MERWE Andreas
705200086 LEITNER Linus

304401162 GRUBER Jonas

512800560 ROHRHOFER Christopher B
408300759 GRUNWALD Maximilian

O 00 N O G1 & WOWN =
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JG

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

KONIGSLEITEN
WALD

Vereinsname BL Klasse 1. Lauf 2. Lauf
SC Mutters Tir  Schiiler 15 59,33 48,88
USC Freistadt 00  Schiiler 15 57,87 51,36
K.S.C. Tir  Schiiler 15 59,57 49,94
Schi Tullnerfeld NO  Schiller 15 58,56 50,82
SC Wald-Kénigsleiten ~ Sbg  Schiiler 15 59,97 52,32
SC Schrocken Vibg  Schiiler 15 1:00,44 50,50
WSV Trattenbach 00  Schiller 15 1:00,54 53,12
SU-WSV- Langenwang  Stmk Schiler 15 59,95 1:.01,72
USC Eben/Pongau Sbg  Schiiler 15 1:01,12 1:03,25

Auswertung: OSV AUSTRIA SKI CLUB
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.0 - Lizenz 9800
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3. Lauf

48,90
53,63
50,84
52,50
52,67
52,23
52,31
51,16
52,86

Komb. SALZBURGMILCH KIDSCUP 2025

Osterreich

Hochkrimml Duxer 6-er Bubble, 14.03.2025

4. Lauf

44,85
46,00
46,18
45,15
46,67
46,88
46,91
46,13
47,66

5. Lauf

45,52
46,64
46,48
47,97
47,16
47,75
48,02
46,58
48,72

Ges.Zeit

4:07,48
4:15,50
4:13,01
4:15,00
4:18,79
4:17,80
4:20,90
4:25,54
4:33,61

Rennpkt.

35,34
84,43
88,30
91,55
141,08
142,85
168,43
187,09
276,40
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Ski Alpin - Klassische Kombination Hochkrimml Duxer 6-er Bubble, 14.03.2025
Rang OSV-Code Name JG  Vereinsname BL  Klasse 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5.Lauf  Ges.Zeit Rennpkt.
Schiiler 16 (mannlich, 2009)
1 608800523 WIESER Severin 2009 SV Sistrans Tir Schiiler 16 58,32 48,56 49,16 44 86 46,01 406,91 19,63
2 200501444 BERGER Dominic 2009 SC Gostling-Hochkar NO  Schiller 16 57,85 49,34 50,41 45,21 46,20 4:09,01 31,12
3 614300344 SCHMID Vincent 2009 SC St.Leonhard Tir Schiler 16 58,97 49,84 49,38 4473 46,16 409,08 44,48
4 613301217 STEURER Michael 2009 WSV Schwoich Tir Schiiler 16 58,17 49,68 49,85 46,22 46,63 4:10,55 52,18
5 403402891 HOTTER Sebastian 2009 SK Saalfelden Sbg  Schiiler 16 58,73 49,98 50,15 45,65 46,76 4:11,27 63,30
6 203500303 HEIGL Thomas 2009 SPORTUNION Waidhofe NO  Schiiler 16 58,70 49,56 50,27 46,39 46,97 4:11,89 71,06
7 601701903 HOFER Jan 2009 SC Ellmau Tir Schiler 16 58,23 53,26 50,77 44,91 46,67 4:13,84 72,84
8 200500915 BAYER Bastian 2009 SC Géstling-Hochkar NO  Schiiler 16 59,77 49,68 51,21 45,59 46,84 4:13,09 90,67
9 402301123 MAIER Dominic Sam 2009 SC LEOGANG Sbg  Schiiler 16 59,08 50,70 51,55 46,02 46,96 4:14,31 92,74
10 708800537 MARTIN Emilian 2009 WSV Sonntag Vibg  Schiiler 16 58,86 50,71 52,17 46,59 47,09 4:15,42 100,73
11 401701277 AICHHORN Christoph 2009 WSV St. Johann Sbg  Schiiler 16 58,69 52,21 51,91 50,56 47,09 4:20,46 150,85
12 305700442 HOLZINGER Nicolas 2009 TVN Spark. Wels 00  Schiller 16 59,44 53,71 54,52 46,66 47,94 4:22,27 162,95
13 631800119 STECHER David 2009 SV Leins Tir Schiler 16 1:03,09 50,99 50,99 47,15 4714 4:19,36 188,15
14 704800614 KAUFMANN Eliah 2009 SV Sulz - Réthis Vibg  Schiiler 16 1:02,50 53,95 54,45 48,04 48,75 4:27,69 251,87
[
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